Akademia Muzyczna im. Feliksa Nowowiejskiego w Bydgoszczy
ul. Słowackiego 7, 85-008 Bydgoszcz
NIP: 554-031-32-25

Centrala	+48 52 321-05-82
	+48 52 321-06-87

Fax	+48 52 321-23-50
 
Sekretariat
mgr Magdalena Stippa	+48 52 321-11-42
	+48 52 321-05-82 w. 27
	sekr@amuz.bydgoszcz.pl 


Rektor
prof. zw. Jerzy Kaszuba	+48 52 321-11-42
	+48 52 321-05-82 w. 27
	rektor@amuz.bydgoszcz.pl 

Prorektor ds. dydaktyki, nauki
i współpracy z zagranicą
prof. zw. dr hab. Maria Murawska	+48 52 321-05-82 w. 40
	mmurawska@amuz.bydgoszcz.pl 

	
Prorektor ds. artystycznych
prof. dr hab. Hanna Michalak	+48 52 321-16-67
	+48 52 321-05-82 w. 32
	hanna.michalak@amuz.bydgoszcz.pl 
 
	
Kanclerz
mgr Marek Czerski	+48 52 321-11-42
	+48 52 321-05-82 w. 27
	kanclerz@amuz.bydgoszcz.pl 

Kwestor
mgr Ewa Kaszewska	+48 52 321-17-54
	+48 52 321-05-82 w. 34
	ekwestor@amuz.bydgoszcz.pl 

Główny specjalista 
ds. osobowych i socjalnych
mgr Ewa Nelke	 +48 52 321-06-87 w. 30
	kadry@amuz.bydgoszcz.pl 
 
Biblioteka
mgr Elżbieta Abramek	 +48 52 321-05-82 w. 29
	bibl@amuz.bydgoszcz.pl 
 

Pracownia Kultury Muzycznej 
Pomorza i Kujaw i Folklorystyki
dr hab. Aleksandra Kłaput-Wiśniewska  +48 52 321-06-87 w. 31
	  +48 52 321-05-82 w. 31
	  olakw@amuz.bydgoszcz.pl 
	  pbn@amuz.bydgoszcz.pl  
Dział artystyczny
mgr Anna Cudo	 +48 52 321-16-67
	 +48 52 321-06-87 w. 32
	aniacudo@amuz.bydgoszcz.pl 
 
Dział nauki 
i współpracy z zagranicą
mgr Żaneta Jasińska	 +48 52 321-05-82 w. 40
	zaneta.jasinska@amuz.bydgoszcz.pl 
 
Wydawnictwo
dr Violetta Przech, prof. ndzw.	 +48 52 321-05-82 w. 33
	wydaw@amuz.bydgoszcz.pl 
 
Studio nagrań i fonoteka
ul. Staszica 7, p. 108
mgr Ilona Ejsmont
mgr Marek Wawrzyniak	+48 52 328-79-93
	s_nagran@amuz.bydgoszcz.pl 
 
Dział nauczania
mgr Anna Niemiec-Mościcka	+48 52 321-15-25
	+48 52 321-05-82 w. 45
	ts@amuz.bydgoszcz.pl 
 
Dział marketingu
Brand Nature
Sydonia Ottlewska
Patryk Piłat	 + 48 502 274 014
	+ 48 506 210 107
	marketing@amuz.bydgoszcz.pl 
 
Dział gospodarczy
mgr Violetta Andrzejewska	+48 52 321-05-82 w. 23
	 +48 52 345-54-88
	viola@amuz.bydgoszcz.pl 
 
Specjalista ds. zamówień publicznych
mgr Małgorzata Dziadoń	 +48 52 321-05-82 w. 26
	 +48 52 345-54-88
	zam.pub@amuz.bydgoszcz.pl 
 
Rekrutacja 	+48 52 321-05-82 w. 48
	rekrutacja.pomoc@amuz.bydgoszcz.pl 
 

[bookmark: _GoBack]Specjalista ds. finansów
mgr Agnieszka Gerszewska 	 +48 52 321-05-82 w. 41
	agager@amuz.bydgoszcz.pl 
 
Rachuba płac
Małgorzata Wysocka	 +48 52 321-05-82 w. 39
	m.wysocka@amuz.bydgoszcz.pl 
 
  
Dział Kwestury	 +48 52 321-05-82 w. 25
mgr Małgorzata Boruta 	m.boruta@amuz.bydgoszcz.pl 
Brygida Brzezińska 	brygidab@amuz.bydgoszcz.pl 
mgr Michalina Reimus 	michalinach@amuz.bydgoszcz.pl 
mgr Aleksandra Smoleń	+48 52 321-05-82 w. 41
	a.smolen@amuz.bydgoszcz.pl 
 
Dom Studenta
ul. Staszica 7
mgr Tatiana Karaszewska	 +48 52 322-51-55 – biuro
	 +48 52 328-77-48 – portiernia
	ds_am@amuz.bydgoszcz.pl 
 
Uczelniana Komisja Wyborcza 	wybory@amuz.bydgoszcz.pl 
 
Obiekt dydaktyczny
ul. Gdańska 20 	+48 52 320-17-65 

Obiekt dydaktyczny
ul. Staszica 7 	+48 52 328-77-48 

Obiekt dydaktyczny
ul. Warmińskiego 13 	+48 52 322-60-25 


